

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Sądu Rejonowego w Ryplinie
za rok 2016**

Część A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2016

L.p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1.	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości.	Stopień zadowolenia obywateli oceniających obsługę i udzielanie informacji przez pracowników sądu	75%	97,98%	<ol style="list-style-type: none"> Wdrożenie standardów obsługi i udzielania informacji interesantom. Nadzór nad prawidłową standardyzacją usług i zapewnieniem szybkiej, rzetelnej informacji udzielanej przez pracowników Stąta aktualizacja informacji dostępnych na stronie internetowej sądu. Opracowanie ankiet badających stopień zadowolenia obywateli z obsługi i dostępu do informacji. Realizacja projektu Wdrożenie protokołu elektronicznego w sprawach cywilnych i wykręsceniowych (e-protokół). 	<ol style="list-style-type: none"> Sprawowanie ciągłego nadzoru administracyjnego Prezesa Sądu poprzez: <ul style="list-style-type: none"> monitorowanie spraw pozostałych do załatwienia, w szczególności tych, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy monitorowanie obciążenia pracą sędziów i referendarzy dokonywanie zmian w podziałach czynności sędziów i referendarza w celu zapewnienia sprawnego opanowania nadmiernego wpływu spraw w poszczególnych wydziałach Zwiększenie nadzoru Prezesa Sądu oraz Przewodniczących Wydziałów w zakresie analizy wpływu i załatwień Bieżąca analiza działalności Sądu w oparciu o sprawozdania Nadzór administracyjny nad przyzyczynami, zasadnością odraczania rozpraw, odraczania ogłaszania orzeczeń oraz badania ilości spraw wyznaczonych do rozpoznawania na sesji Efektowny przepływ informacji Nadzór nad terminowaniem spraw, obowiązków informowania Prezesa Sądu o sprawach w których nie podjęto czynności w obowiązującym terminie Egzekwowanie terminowości wykonywania
2.	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości.	Wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem)	94%	118,56%	<ol style="list-style-type: none"> Wzmoczenie wysiłków i zasobów na opanowanie wpływu spraw oraz zmniejszenie wskaźnika zaległości Wzmoczenie nadzoru nad równomiernym obciążeniem pracą Zapewnienie prawidłowej efektywności wykorzystania kadry (w tym systemu zastępstw) Nadzór nad prawidłowym 	
		Liczba spraw zakończonych w okresie sprawozdawczym przypadających na jednego kuratora zawodowego	66	71		

